Администрация  Тулунского муниципального  района

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

ПРИКАЗ

___1 февраля___ 2019 г.   № __18____

г. Тулун

 Об итогах муниципального   конкурса

 проектов агробизнес направленности

 «Агробизнес – перспектива-2019»

     В соответствии с итоговым протоколом проведения муниципального

конкурса  проектов агробизнес направленности  «Агробизнес –

перспектива-2019» , руководствуясь Положением Комитета по образованию

администрации Тулунского муниципального района, утвержденным

решением Думы Тулунского муниципального района от 26.12. 2017 г. №

359,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1.  Утвердить результаты  итогового протокола  муниципального

конкурса проектов агробизнес направленности   «Агробизнес –

перспектива-2019».

2.  За успешную подготовку и защиту муниципальных проектов

наградить дипломами  администрации Тулунского муниципального

района и  денежными сертификатами:

- МОУ «Перфиловская СОШ», директор Быченко К. И., диплом I  степени и

сертификат на сумму 5 000 руб.;

- МОУ «Икейская СОШ», директор Буякова Е. В., диплом II  степени и

сертификат на сумму 4 000 руб.;

- МОУ «Шерагульская СОШ», директор Сокольская Е. В.,   диплом III

степени и сертификат на сумму 3 000 руб.;

    3. За   участие  в конкурсе   муниципальных проектов   наградить

дипломами  администрации Тулунского муниципального района и

денежными сертификатами:

- МОУ «Афанасьевская СОШ», директор Карасаева Л. П., сертификат на

сумму 1 000 руб.;

- МОУ «Гадалейская СОШ», директор Лысенко В. С.., сертификат на

сумму 1 000 руб.;

- МОУ «Умыганская СОШ», директор  Дружинина И. А., сертификат на

сумму 1 000 руб.;

- МОУ «Едогонская СОШ», директор  Зыбайлова Н. С., сертификат на

сумму 1 000 руб.;

- МДОУ детский сад «Незабудка» с. Икей, заведующая Лапшина Н. А.,

сертификат на сумму 1 000 руб.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на Маркатюк Т. Ю.,

заместителя председателя  комитета по  образованию  - заведующего МКУ

«Центр МиФСОУ ТМР».

Председатель  Комитета по  образованию

- заведующий МКУ «Центр МиФСОУ ТМР»                        С.В. Скурихин